事 務 連 絡

令和 6年 1月 26日

会 員 各 位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会 長     真 田 浩 一

第 18回 丹但地区学術組織合同研修会開催について（ご案内）

平素より技師会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび第 18 回丹但地区学術組織合同研修会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参

加頂きますようお願い申し上げます。

記

1． 開催日時 令和 6年 2月 23日（金） 9：30～12：00 （オリエンテーション 9：30～）

2． 会場 Web開催（Zoom使用）

3． 内容

Ⅰ部  9：40～10：40

「基礎から学ぼう精度管理」

講師  バイオラッド ラボラトリーズ 診断薬マーケティング部

植村 康浩

Ⅱ部  10：50～11：50

「BNP/NTproBNP を用いた心不全診療の改訂と課題点」

講師  シーメンスヘルスケア・ダイアグノステクス アッセイラボグルーﾌﾟ

荻原貴裕

4． 参加費 無料

5． 点数 専門：20点

6． 対象  兵臨技会員

7． 事前登録 令和 6年 1月 22日（月）～2月 21日（水）

8． 備考 参加登録は Peatix （https://18kensyu.peatix.com）経由での事前申

込みが必要です。（右の QRコードでも登録できます）

兵臨技ホームページの行事予定表、または右の QRコードから

イベントページを開き、事前参加登録をお願いします。

各自で Zoom（http://zoom.us）のご対応をお願い致します。

以上

【問合せ先】 丹但地区理事 濱 靖

公立八鹿病院 医療技術部 検査科

〒667-8555  養父市八鹿町八鹿 1878-1

TEL 079-662-5555  FAX 079-662-3134

E-Mail kensa@hosp.yoka.hyogo.jp

https://18kensyu.peatix.com/
http://zoom.us/
mailto:kensa@hosp.yoka.hyogo.jp